
ASSOCIAZIONE ALCOLISTI ANONIMI 

 
Gruppo Telefono Mail 

Bisuschio 335 660 8767 
 
valceresio@aa-arealombardia.it 

 

 
 

Busto Arsizio 366 648 0205 
 
aa.bustoarsizio@aa-arealombardia.it 

 

Gallarate 335 657 5064 aagallarate@aa-arealombardia.it 

Ispra 366 905 6674 aa.ispra@aa-arealombardia.it 

Lavena P. Tresa 366 905 6671 aa.pontetresa@aa-arealombardia.it 

Laveno Mombello 334 395 2298 aalaveno@aa-arealombardia.it 

Saronno 334 395 1788 aasaronno@aa-arealombardia.it 

Tradate 335 711 2729 
 
aatradate@aa-arealombardia.it 

 

Varese Canonica 335 794 9082 
 
aa.varese@aa-arealombardia.it 

 

Varese Ippodromo 334 746 9738 
 
aaippodromo@aa-arealombardia.it 

 

Coordinatore Esterno Area 
Lombardia 

334 734 2541 esterno@aa-arealombarida.it  
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